Sh
Un juego de
loderas
(frightiner)
Seis leds
amarillo
12/24 de
navegación,
un
interruptor
Cinco
plafones de
2" led
Un plafón
4" rojo
12/24
Dos baterías
a cambio
LTH
17/MDP

$37,409.48 $37,409.48

Subtotal: $37,409.48

IVA (16%) $5,985.52

Total: $43,395.00

CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e91a915a-bf90-4eb2-8b06-496eb52c5500|2023-04-
10T20:20:33|b